âmara Municipal de

CÂMARA liütoum út MlóUüIA

PROTOCOLO

EM MHOJ-k àOàO,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA. 28/2022.
r

A Sua Excelência
Sr. Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita-RJ.

EXMO. SR. SECRETÁRIO;

Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de apresentar
um PEDIDO DE PROVIDÊNCIA, conforme o artigo 157 do Regimento Interno desta

casa, solicitando ao Excelentíssimo Senhor secretário de Obras, serviços públicos e defesa

civil: RHOLMER ABREU LOUZADA JÚNIOR, que seja: Realizado A RETIRADA DE
ENTULHO na rua: VILA SÃO JOSÉ - N° 44 - BAIRRO: VILA EMIL - MESQUITA

-RJ

JUSTIFICATIVA:

Tal medida torna-se extremamente necessária, pois, a grande quantidade de entulho
está obstruindo a passagem de veículos e pedestres.

Mesquita, RJ, 17 de Fevereiro de 2022.

~?1
Marcelo Radar

Vereador

Câmara Municipal de Mesquita

Rua ArthurOliveira Vechi, n° 260, Centro - Mesquita - RI-CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 -Ramal: 219